デジタルパネルメータデジタルパネルメータデジタルパネルメータ
DIGITAL PANEL METERDIGITAL PANEL METER カタログNO .134A
前面パネル I P65タイプ
前面パネル I P65タイプ
ロードセルメータMS63
高速スケーリングメータ
高速アナログ比率計
ロードセルメータ

比率演算は７タイプ｡
比率表示はもちろん､Ａ側Ｂ側の実際の表示も確認できます｡
型式構成および入力仕様
 ① 電源電圧
 A AC85V～264V
 E DC11V～48V
 ④ リニア出力
 (無) リニア出力無
 A 0~5V
 B 1~5V
 C 4~20mA
 D 0~10V
 D1 ±10V
⑤ 通信出力
(無) 通信出力無
T RS485通信出力
 ⑥ オプション
 (無) 無
 E DC24Vセンサー供給用電源
 F DC 5 Vセンサー供給用電源
 ③ 比較出力
 (無) 比較出力無
 2 2点出力（リレーｃ接点）
 3 4点出力＋GO出力（フォトモスリレー）
 4 4点出力＋GO出力（トランジスタ）
 5 4点出力（フォトモスリレー）
 6 4点出力（トランジスタ）
② 入力仕様
＜直流電圧入力＞
  #       入力信号   　    入力インピーダンス　　　  　                   瞬時過負荷
 12 0-10V  　　　     1MΩ 　　　　               250V
 13 1-5V（0-5V）  　　　     1MΩ 　　　　               250V
 19 その他
確度：±0.08%FS±1digit　ただし､23℃±5℃とする。
分解能：入力レンジに対して約1/20000
・入力A側､入力B側それぞれのものとする｡
＜直流電流入力＞
  #       入力信号   　    入力インピーダンス　　　  　                   瞬時過負荷
 23 4-20mA（0-20mA） 　　　    10Ω 　　　                 200mA
 29 その他
確度：±0.1%FS±1digit　ただし､23℃±5℃とする。
分解能：入力レンジに対して約1/20000
・入力A側､入力B側それぞれのものとする｡
 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
MD65 A 23 2 C- T - E
絶対比率 　B
　　　　＝　×100